
ZARZĄDZENIE NR 100/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny udziałów w prawie własności niezabudowanej 
nieruchomości położonej w Wałdowie gm. Kisielice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696) oraz § 7 ust. 2 uchwały Nr XVIII/22/08 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
30 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
mienie komunalne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urzęd. Woj. Warm.-
Mazur. z 2016 r., poz. 4515, z 2018 r. poz. 314 i poz. 3184), Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje:

§ 1. Nabywa się w drodze darowizny na rzecz Gminy Kisielice udziały w łącznej wysokości 2/23 (4/46) 
części w niezabudowanej nieruchomości, położonej w Wałdowie gm. Kisielice, oznaczonej w ewidencji 
gruntów obrębu geodezyjnego 0020- Wałdowo jako działka nr 45/5 o pow.0,8603 ha, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Iławie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr EL1I/00050856/7, 
przeznaczone pod drogę wewnętrzną.

§ 2. Wartość nabywanych przez Gminę Kisielice udziałów w opisanej w § 1 nieruchomości nie przekracza 
kwoty 5 tys. zł. 

§ 3. Koszty sporządzenia aktu notarialnego poniesie Gmina Kisielice.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: 98D88CE3-1007-4938-85ED-F7DC827D931A. Podpisany Strona 1




